教务〔2022〕55 号

关于参加山西省高校教学成果奖凝练与申报专题讲座的通

知

各教学单位：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，推动我院

教育教学改革创新，根据山西省教育厅和山西省高校师资培训中心的

工作安排，决定在我院开展教学成果奖凝练与申报专题培训。现将有

关事宜通知如下：

一、培训对象

各教学单位全体一线教师。近三届申报过教学成果奖的负责人、

近四年立项的教改项目负责人必须参加，具体见附件名单。

二、培训内容

第一阶段：经验分享（10月 5日--6 日）

经验分享采用学习通网络直播，不限人数，可以观看回放学习。

第二阶段：申报指导 （10月 6 日-- 20 日，具体事宜另行安排）。

三、培训要求

1.各教学单位要高度重视，认真组织教师参加培训，以本次培训

为契机，加强教学改革与创新，推动我院教师积极参与教学成果奖凝

练与申报，确保明年上半年申报院级和省级教学成果奖的质量。

2.各有关负责人按时参加线上专家经验分享，可以使用微信扫描

二维码观看直播。

3.各教学单位组织专题教研活动进行分阶段研讨，进一步完善教

学成果奖的申报计划和具体实施措施。将完善后的申报计划和具体实

施措施纸质版（盖章）于 10月 28 日前交回崇学楼 A106 室。

附件：参加专题培训人员名单

教务部

2022 年 10 月 3 日